Afin d’optimiser  la  gestion  du  parc automobile  et  de  procéder  à  la  mise  au rebut  de  22
véhicules et 4 engins devenus inutilisables, une consultation a été effectuée auprès de sociétés
spécialisées. 

La société GIZZI DÉMOLITION, située à 30300 Beaucaire a été la plus offrante avec un
montant de 5.850,00 € (Cinq mille huit cent cinquante euros).

La cession excédant 4.600,00 €, une délibération du Conseil Municipal est nécessaire pour
autoriser Monsieur le Maire à aliéner.

Vu  les  articles  L2121-29, L2122-22  et  L2241-1 du  Code  Général  des  Collectivités
Territoriales, ,

Considérant l’optimisation du parc automobile,

[...]

la  Région  Sud  PACA et  du  Conseil  Départemental  des  Bouches-du-Rhône  en  date  du
13/12/2024.

Je vous demande de bien vouloir :

1-  ATTRIBUER une  subvention  au  propriétaire  privé  Monsieur  Sylvain  VIERI  pour  un
montant  global  de  mille  huit  cent  quatre-vingt-dix  euros  (1.890  €),  représentant  7 % du
montant des travaux subventionnables.

2- PRÉCISER que les crédits sont inscrits en dépenses sur le budget principal.

3- AUTORISER Monsieur le Maire ou son représentant à signer tous les actes et documents
relatifs à l’exécution de cette délibération.